
SINAV TARİHİ SINAV GÜNÜ SAAT 9 .SINIF 10 .SINIF 11 .SINIF 12 .SINIF

5.DERS TARİH TARİH TARİH

8.DERS
KİMYA KİMYA SEÇ.FEN BİL.UYG.TARİHİ

5.DERS MESLEKİ GELİŞİM GENEL BESLENME

8.DERS BİYOLOJİ BİYOLOJİ

1-HEMŞİRE YARD.MES.UYGULA
2-EBE YARD.MES.UYGULMAM

3-SAĞLIK BAKIM MES.UYGULAMA
4-HAST YAŞLI BAK.ATÖLYE

AFETLE MÜCEDELE

5.DERS TÜRK KÜLT. VE MED.TARİHİ DÜŞÜNME EĞİTİMİ SAĞLIK BİL.TRAFİK

8.DERS İNGİLİZCE İNGİLİZCE İNGİLİZCE İNGİLİZCE

5.DERS ADAB-I MUAŞERET TÜRK SOSYAL HAYATINDA AİLE ENGELLİ BAKIMI

8.DERS ANATOMİ FİZYOLOJİ 1-ENFEKSİYON HASTALIKLARI
2-ENF. HAST.KORUNMA

SİSTEM HASTALIKLARI(A/B/C) TC İNKILAP TARİHİ

5.DERS FİZİK FİZİK SEÇ.FİZİK

8.DERS DİN KÜL. VE AHLAK BİLGİSİ DİN KÜL. VE AHLAK BİLGİSİ DİN KÜL. VE AHLAK BİLGİSİ DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİL.

3.DERS

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
MEB ORTAK SINAV TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

8.DERS AST.VE UZAY BİLİMLERİ FELSEFE FELSEFE

3.DERS
MATEMATİK

MEB ORTAK SINAV
MATEMATİK MATEMATİK

8.DERS COĞRAFYA COĞRAFYA

5.DERS PEYGAMBER E.HAYATI
1-SAĞLIK .HİZ.İLETİŞİM
2-SAĞLIK İLT .VE ETİK

8.DERS
1-TE.MES. UYGULAMALAR

2-ATÖLYE 
1-TE. MES. UYGULAMALAR

2-ATÖLYE 
1-SAĞLIK PSİKOLOJİSİ
2-HASTA YAŞLI PSİKOLJİSİ

5.DERS BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

8.DERS
1-TEMEL İLAÇ BİLGİSİ
2-HAST. VE İLAÇ BİLGİSİ

SALI

ÇARŞAMBA

PERŞEMBE

24.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

PAZARTESİ

21.03.2025

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI KIZILTEPE İBN-İ SİNA M.T.A.L  2.DÖNEM 1.ORTAK YAZILI SINAV TAKVİMİ

17.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

PAZARTESİ

SALI

ÇARŞAMBA

PERŞEMBE

CUMA


